
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:42:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2018

N° do Processo/Ano: 53/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2018 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2018 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2018 15:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2018 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PEDRA BICA CORRIDA, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PEDRA BICA CORRIDA, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PLANILHA DE LANCES ... Baixar

02/07/2018 00:00:00EDITAL PREGÃO Nº. 21 18 - PROCESSO Nº. 53 18 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-pedra-bica-corrida-conforme-condicoes-e-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/386c328a626c5623a73a3d0b52052064.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2d862835fcf6e024e009a4be412566e.pdf

